Câmara Municipal de Pato Bragado
                                             Estado do Paraná

REQUERIMENTO 002/2023

Assunto: Solicita Renuncia ao cargo de Relator da Comissão
Permanente de Finanças e Orçamento.

Senhor Presidente:

 Eu, Jonatan Fernandes, Vereador deste Município de Pato

Bragado/Pr, solicito a minha dispensa na Comissão Permanente de

Relator da Comissão Permanentes de Finanças e Orçamento, com base

no artigo 57, caput, do Regimento Interno dessa casa de Leis.

 A renúncia se dá em razão da nomeação para Presidente da

Comissão Permanente de Justiça e Redação e Relator da Comissão de

Obras e Serviços Públicos, através da Portaria 001, de 03 de janeiro

do corrente ano, outrossim, requeiro a apresentação desta solicitação

ao Plenário da Câmara, conforme determinam os artigos 57, parágrafo

único e 25 também do Regimento Interno.

 Certo da compreensão de todos, renovo meus protestos de

consideração e estima.

         N/TERMOS

         P/DEFERIMENTO

         SALA DAS SESSÕES, 08 DE MARÇO DE 2023.

JONATAN FERNANDES
Vereador